
 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10 жовтня 2024 року                       м. Біляївка                                       №192 

 

Про надання дозволу Вевдюк Інні Василівні на реєстрацію місця 

проживання неповнолітньої доньки, Вевдюк Аріни Андріївни 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку декларування та реєстрації місця проживання (перебування), 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07 лютого 2022 року     

№ 265, розглянувши заяву та додані до неї документи громадянки Вевдюк Інни 

Василівни, від 18 вересня 2024 року № 936/11-17, враховуючи рішення комісії з 

питань захисту прав дитини Біляївської міської ради (протокол від 04 жовтня     

2024 року № 10) виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

       1. Надати дозвіл громадянці Вевдюк Інні Василівні, ___________ року 

народження, на реєстрацію місця проживання неповнолітньої доньки, Вевдюк 

Аріни Андріївни, ___________ року народження,  в будинку за адресою:         вул. 

___________, с. Градениці, Одеський район, Одеська область, що належить їй на 

праві приватної власності (витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно № 319096711). 

      

       2. Зобов’язати громадянку Вевдюк Інну Василівну в термін, що не 

перевищує 2 (два) місяці, надати до Служби у справах дітей Біляївської міської 

ради завірені належним чином копії документів, які підтверджують здійснення 

реєстрації місця проживання неповнолітньої дитини. 

       

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Олену Кравченко. 

 

 

Біляївський міський голова                                                    Михайло БУХТІЯРОВ 
 

 


